Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 8 de agosto de 2017 Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E82E835D4E96E245E8E0C4A18F1968

terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 81, DE 07 DE AGOSTO DE 2017.

• DECRETO Nº 020, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2016 - Aprova loteamento, localizado na Localidade do Morais, sede deste Município e dá
outras providências.
DECRETO Nº 43, DE 03 DE AGOSTO DE 2017 - Aprova loteamento denominado Viva Vida, localizado no Bairro Industrial, Zona Urbana
desde deste Município e dá outras providências

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E82E835D4E96E245E8E0C4A18F1968

terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA Nº. 81, DE 07 DE AGOSTO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições e de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal,

Considerando o artigo 99, § 1º da Lei 161/93,

RESOLVE:

Art. 1º - REINTEGRAR, a pedido que a partir desta data, o servidor Marcílio Marcos
Alves de Souza, CPF: 830.126.6 45-72, ao cargo que ocupava anteriormente, junto a
Prefeitura Municipal de Coração de Maria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a
partir de 04 de agosto de 2017.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 07 de agosto de 2017.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

EDINEUZA DE OLIVEIRA LIMA CERQUEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C657C8989DA2EF46C6443FC3CF31AB3

terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E82E835D4E96E245E8E0C4A18F1968

terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E82E835D4E96E245E8E0C4A18F1968

terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E82E835D4E96E245E8E0C4A18F1968

terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E82E835D4E96E245E8E0C4A18F1968

terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E82E835D4E96E245E8E0C4A18F1968

terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

urbe

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E82E835D4E96E245E8E0C4A18F1968

		2017-08-08T11:33:04-0300